
得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

黒木　美悠 13.200 2 11.950 2 11.250 8 11.650 1 48.050 1

小野　真奈 13.700 1 11.800 3 10.000 15 11.650 1 47.150 2

齋藤　凪花 11.500 12 11.450 4 12.150 1 10.650 7 45.750 3

小倉　柚葉 12.600 3 10.700 5 11.750 2 10.550 8 45.600 4

大熊　萌絵 11.400 13 12.400 1 10.050 14 11.600 3 45.450 5

加藤　凜華 12.500 4 9.100 9 11.550 7 11.100 5 44.250 6

吉田　紗瑛 12.200 5 9.950 6 10.800 11 10.550 8 43.500 7

三輪　涼 11.700 8 9.550 7 10.900 9 11.050 6 43.200 8

粟生　華衣 11.900 6 7.100 13 11.700 4 11.500 4 42.200 9

山本　知世 11.600 11 9.000 10 10.900 9 10.350 10 41.850 10

出川　純鈴 9.300 17 9.150 8 11.750 2 9.350 13 39.550 11

荒川　暖奈 11.700 8 8.050 11 9.850 16 9.600 11 39.200 12

近藤　陽菜 11.000 14 7.900 12 9.750 18 9.500 12 38.150 13

仲里　優璃 11.700 8 6.850 14 9.800 17 9.350 13 37.700 14

麻植　琴乃夏 9.900 16 6.300 15 10.200 13 8.600 16 35.000 15

千田　絵菜 10.200 15 3.700 17 10.550 12 9.350 13 33.800 16

中島　七海 11.800 7 4.850 16 8.500 19 8.250 17 33.400 17

矢田部　希望 11.700 4 11.700 18

髙田　千愛 11.600 6 11.600 19

菅澤　萌果 8.400 20 8.400 20

選手名
個人総合

≪第７回東鷗会カップ≫　女子個人総合

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか



団体総合 個⼈総合
順 順 選⼿名 所属 学年 得点
1 1 ⿊⽊ 美悠 東海⼤学（団体） 3 48.050

2 ⼩野 真奈 東海⼤学（団体） 4 47.150
3 齋藤 凪花 東海⼤学（個⼈・補⽋） 3 45.750
4 ⼩倉 柚葉 東海⼤学（団体） 1 45.600
5 ⼤熊 萌絵 東海⼤学（団体） 4 45.450
6 加藤 凜華 東海⼤学（団体） 2 44.250
7 吉⽥ 紗瑛 東海⼤学（団体） 1 43.500
8 三輪 涼 東海⼤学（個⼈・補⽋） 4 43.200
9 粟⽣ 華⾐ 東海⼤学（個⼈・補⽋） 4 42.200
10 ⼭本 知世 東海⼤学（個⼈・補⽋） 3 41.850

種目別成績

跳⾺ 段違い平⾏棒
順 選⼿名 所属 学年 得点 順 選⼿名 所属 学年 得点
1 ⼩野 真奈 東海⼤学（団体） 4 13.700 1 ⼤熊 萌絵 東海⼤学（団体） 4 12.400
2 ⿊⽊ 美悠 東海⼤学（団体） 3 13.200 2 ⿊⽊ 美悠 東海⼤学（団体） 3 11.950
3 ⼩倉 柚葉 東海⼤学（団体） 1 12.600 3 ⼩野 真奈 東海⼤学（団体） 4 11.800
4 加藤 凜華 東海⼤学（団体） 2 12.500 4 齋藤 凪花 東海⼤学（個⼈・補⽋） 3 11.450
5 吉⽥ 紗瑛 東海⼤学（団体） 1 12.200 5 ⼩倉 柚葉 東海⼤学（団体） 1 10.700
6 粟⽣ 華⾐ 東海⼤学（個⼈・補⽋） 4 11.900 6 吉⽥ 紗瑛 東海⼤学（団体） 1 9.950
7 中島 七海 東海⼤学 3 11.800 7 三輪 涼 東海⼤学（個⼈・補⽋） 4 9.550
8 三輪 涼 東海⼤学（個⼈・補⽋） 4 11.700 8 出川 純鈴 東海⼤学 3 9.150
9 荒川 暖奈 東海⼤学 1 11.700 9 加藤 凜華 東海⼤学（団体） 2 9.100
10 仲⾥ 優璃 東海⼤学 1 11.700 10 ⼭本 知世 東海⼤学（個⼈・補⽋） 3 9.000

平均台 ゆか
順 選⼿名 所属 学年 得点 順 選⼿名 所属 学年 得点
1 齋藤 凪花 東海⼤学（個⼈・補⽋） 3 12.150 1 ⼩野 真奈 東海⼤学（団体） 4 11.650
2 出川 純鈴 東海⼤学 3 11.750 1 ⿊⽊ 美悠 東海⼤学（団体） 3 11.650
2 ⼩倉 柚葉 東海⼤学（団体） 1 11.750 3 ⼤熊 萌絵 東海⼤学（団体） 4 11.600
4 粟⽣ 華⾐ 東海⼤学（個⼈・補⽋） 4 11.700 4 粟⽣ 華⾐ 東海⼤学（個⼈・補⽋） 4 11.500
4 ⽮⽥部 希望 東海⼤学 1 11.700 5 加藤 凜華 東海⼤学（団体） 2 11.100
6 髙⽥ 千愛 東海⼤学 2 11.600 6 三輪 涼 東海⼤学（個⼈・補⽋） 4 11.050
7 加藤 凜華 東海⼤学（団体） 2 11.550 7 齋藤 凪花 東海⼤学（個⼈・補⽋） 3 10.650
8 ⿊⽊ 美悠 東海⼤学（団体） 3 11.250 8 吉⽥ 紗瑛 東海⼤学（団体） 1 10.550
9 ⼭本 知世 東海⼤学（個⼈・補⽋） 3 10.900 8 ⼩倉 柚葉 東海⼤学（団体） 1 10.550
9 三輪 涼 東海⼤学（個⼈・補⽋） 4 10.900 10 ⼭本 知世 東海⼤学（個⼈・補⽋） 3 10.350

東海⼤学（団体） 236.950

≪第７回東鷗会カップ≫　女子入賞者一覧

所属 得点




